
Příloha č. 1

III/2722 Semice, rekonstrukce

Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

IČ: 66001

Obec Semice

Semice 280, 289 17 Semice 

IČ: 00239747 

Zhotovitel: Společnost „Semice“

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

25.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

25150/2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

25.3 -213 766,70 0,00 -213 766,70

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek.

25 -213 766,70 0,00 -213 766,70

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

25.5 0,00 0,00

25.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

25.4 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č.25 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2

2. Změnový list 2 počet listů 3

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 4

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 21 1 počet listů 5

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

   Další doklady dle přehledu dokladů 14 počet listů

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-2863//00066001/2022  a zhotovitel č: MIROS22400017  na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23.10.2022 (dále jen Smlouva): 

Změna: Nerealizování mříží pro stromy

Po odstranění stávajících konstrukčních vrstev chodníků bylo svoláno místní šetření se zástupci Objednatele, na kterém bylo zjištěno, že stávající stromy 

okolo kterých měly být dle zadávací dokumentace osazeny litinové mříže mají velmi rozvinutý kořenový systém  u paty stromu. Byla domluvena směrová 

úprava chodníků tak, aby nedošlo k poškození kořenového systému stromů a bylo rozhodnuto o nerealizování litinových mříží (u všech míst navržených v 

zadávací dokumentaci) pro splnění podmínek pro minimální průchozí šířku chodníků. Výše zmíněná změna byla zapsána do SD (doklad č. 9) dne 08.02.2024 

a schválena TDI.

Zhotovitel změnu oznámil Objednateli dopisem (doklad č. 8) dne 30.06.2023

Výše uvedené skutečnosti byly projednány a odsouhlaseny TDI (doklad č. 10), AD (doklad č. 11) a Objednatelem (doklad č. 12). 

Výše popsané změny byly nepředvídatelné.

 Změny jsou podle § 5, odst. 1, písmeno c) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 15.09.2023) 

upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. 

Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna 

nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou nepředvídanou.

Popis a zdůvodnění Změny:

Objednatel

Zhotovitel

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

III/2722 Semice, rekonstrukce

25Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
150/2

Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Obec Semice se sídlem Semice 280, 289 17 Semice

Zhotovitel:  Společnost „Semice“

Iniciátor změny: Zhotovitel

Projektant (AD)

Stavební dozor





Příloha č. 3

25

Název Stavby:

III/2722 Semice, rekonstrukce

150/2

Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

4 546 201,61

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce -260 823,70 334 891,30 4 620 269,21 74 067,60

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -213 766,70 0,00 334 891,30 7,37%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -474 590,40 4 406 502,51 -139 699,10 -3,07%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



Příloha č. 4

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

17 93756 MOBILIÁŘ - KOVOVÉ MŘÍŽE PRO STROMY KUS       7,000 0,000 -7,000 30 538,10 213 766,70 -213 766,70 0,00 0,00 -213 766,70 -100,00%

Celkem -  213 766,70    0,00 -  213 766,70

Za Zhotovitele:  Ing. Jiří Zapadlo

TDI

Datum:

Podpis: Podpis: 

Číslo a název rozpočtu: 

Za Objednatele: Ing. Jan Volek

Skupina změn 3

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

150/2Číslo a název SO/PS:      

Datum:

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 

Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Množství ve 

Změně

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  71 971 115,50 6=32+36 8 751 542,64 12=(1)*0,15 Limit 10 795 667,33

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 83 479 902,33 7=(6/1)*100 12,16% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,62%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 101 010 681,82 8=1*0,3 21 591 334,65 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 442 862,22

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 115,99%

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,77%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 -9,61%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

III/2722 Semice, rekonstrukce - 6 916 109,19  18 424 896,01  11 508 786,83    0,00   557 553,29   557 553,29    0,00    0,00    0,00 - 6 914 519,49  15 666 062,12 8 751 542,64  22 580 581,61    0,00    0,00 0,00    0,00 -  1 589,70  2 201 280,60 442 862,22

301 1 Dešťová kanalizace III2722/Čištění potrubí a podkladni beton    0,00   360 809,40   360 809,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   299 753,40 299 753,40 299 753,40    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   61 056,00 61 056,00

020 2
Příprava území - investice obce / investice kraje/odstranění kamenných 

kostek a betonu
-  53 006,77   669 948,50   616 941,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  53 006,77   669 948,50 616 941,73 722 955,27    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

181 3 DIO - investice kraje/dopnění výstražných světel    0,00   111 470,00   111 470,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   111 470,00 111 470,00 111 470,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

301 4 Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje/ Přeložka plynovodu    0,00   266 984,75   266 984,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   266 984,75 266 984,75 266 984,75    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

020 5
Příprava území - investice obce / investice kraje/odstranění kamenných 

kostek a betonu
-  44 056,05   563 076,11   519 020,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  44 056,05   563 076,11 519 020,06 607 132,16    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101 6 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/RDS - 2 429 610,11  5 360 546,27  2 930 936,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 2 428 020,41  3 691 581,66 1 263 561,25 6 119 602,07    0,00    0,00 0,00 0,00 -  1 589,70  1 668 964,61 0,00

150 7 Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce/RDS -  260 823,70   548 658,00   287 834,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  260 823,70   459 204,23 198 380,53 720 027,93    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   89 453,77 0,00

151 8 Chodník u silnice III/2722 vpravo - investice obce/RDS -  152 508,74   302 564,22   150 055,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  152 508,74   302 564,22 150 055,48 455 072,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101 9 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/výměna aktivní zóny -  330 846,00  2 687 417,62  2 356 571,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  330 846,00  2 687 417,62 2 356 571,62 3 018 263,62    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

301 10 Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje/ Tekuté písky -  105 085,42  1 208 569,46  1 103 484,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  105 085,42  1 208 569,46 1 103 484,04 1 313 654,88    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101 11 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/výměna aktivní zóny -  147 523,95  1 281 430,69  1 133 906,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  147 523,95  1 281 430,69 1 133 906,74 1 428 954,64    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

301 12 Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje/ nízké nadloží -  14 636,13   550 123,52   535 487,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  14 636,13   550 123,52 535 487,39 564 759,65    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101 13 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/beton v místě drenáží -  8 956,74   287 863,99   278 907,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  8 956,74   287 863,99 278 907,25 296 820,73    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

020 14
Příprava území - investice obce / investice kraje/odstranění kamenných 

kostek a betonu
-  130 281,93  1 755 255,03  1 624 973,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  130 281,93  1 755 255,03 1 624 973,10 1 885 536,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101 15
Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/Doplnění uličních vpustí a 

šterbinových žlabů
   0,00   436 951,38   436 951,38    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   55 145,16 55 145,16 55 145,16    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   381 806,22 381 806,22

101 16 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/výměna aktivní zóny -  76 158,90   606 786,37   530 627,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  76 158,90   606 786,37 530 627,47 682 945,27    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

101 17 Rekonstrukce silnice III/2722 - investice kraje/doměrky, nedočerpané položky -  364 543,65   566 744,15   202 200,50    0,00   557 553,29   557 553,29    0,00    0,00    0,00 -  364 543,65   9 190,86 -355 352,79 373 734,51    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

201 18
Most na silnici III/2722 ev. č. 2722-1 - investice kraje/změna zastiženého 

stavu mostu, místní šetření, doměření
-  674 233,67   786 733,29   112 499,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  674 233,67   786 733,29 112 499,63 1 460 966,96    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

301 19 Dešťová kanalizace III2722 - investice kraje/doměrky, nedočerpané položky -  32 461,46   72 963,26   40 501,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  32 461,46   72 963,26 40 501,80 105 424,72    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

123 20
Úprava silnice III/3308 v km 1,695 vpravo - investice kraje/doměrky, 

nedočerpané položky
-  38 599,28    0,00 -  38 599,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  38 599,28    0,00 -38 599,28 38 599,28    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

182 21 Oprava komunikací po výstavbě - investice kraje/nedočerpané položky - 1 717 500,46    0,00 - 1 717 500,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 - 1 717 500,46    0,00 -1 717 500,46 1 717 500,46    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

121 22
Úprava místní komunikace v km 0,066 vlevo - investice obce / investice 

kraje/nedočerpané položky
-  28 465,62    0,00 -  28 465,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  28 465,62    0,00 -28 465,62 28 465,62    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

122 23
Úprava místní komunikace v km 0,938 vlevo - investice obce / investice 

kraje/nedočerpané položky
-  19 830,66    0,00 -  19 830,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  19 830,66    0,00 -19 830,66 19 830,66    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

124 24 Úprava obratiště v km 1,260 vlevo - investice obce/nedočerpané položky -  73 213,25    0,00 -  73 213,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  73 213,25    0,00 -73 213,25 73 213,25    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

150 25 Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce/nedočerpané položky -  213 766,70    0,00 -  213 766,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  213 766,70    0,00 -213 766,70 213 766,70    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

III/2722 Semice, rekonstrukce

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

- 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 

134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 

134/2016 Sb.)
Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 

Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 -

Stránka 7 z 15



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Soupis prací SO po změnách 7

08 Žádost zhotovitele o změnu, ze dne 

30.06.2023 1

09 Zápis ze SD ze dne 08.02.2024 1

10 Vyjádření TDI 1

11 Vyjádření AD 1

12 Souhlasné Stanovisko Objednatele 2

13 Plná moc - Ing. Jiří Zapadlo 1

Počet listů celkem 14

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

25

III/2722 Semice, rekonstrukce

Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

150/2



Příloha č. 7

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

1 Zemní práce   101 538,25    0,00   89 453,77   190 992,02   89 453,77 88,10%

1 12373
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I

výkop v místě ohumusování
M3        247,880 247,880 0,000 91,310 22 633,92 0,00 0,00 22 633,92 0,00 0,00%

2 17110

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM

Zemina písčitohlinitá nebo hlinito písčitá s možným výskytem menších frakcí 

štěrku, nakupována, v místě ohumusování

M3        182,870 182,870 0,000 183,080 33 479,84 0,00 0,00 33 479,84 0,00 0,00%

odečteno ze situace: 

1219,16*0,15=182,87 [A]
3 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2        83,750 4 000,290 3 916,540 22,840 1 912,85 0,00 89 453,77 91 366,62 89 453,77 4676,47%

dle pol. 582611 3076,11=3 076,11 [A] 

dle pol. 582615 333,83=333,83 [B] 

dle pol. 58261A 146,35=146,35 [C] 

dle pol. 58261B 83,75=83,75 [D] 

Při tvorbě PDPS byl uveden chybný součet v programu ASPE, z tohoto důvodu se 

ve výkazu výměr propsalo pouze poslední zapsané množství 83,75 m2. Následně 

byl vytvořen v rámci realizace dopočet viz níže.

ZBV č. 7:

RDS 

dle pol. 582611.a 3006,623=3 006,62 [A] 

dle pol. 582611.b 19,52=19,52 [B] 

dle pol. 582611.c 140,83=140,83 [C] 

dle pol. 582612 630,97=630,97 [D] 

dle pol. 58261A.a 106,01=106,01 [E] 

dle pol. 58261A.b 1,63=1,63 [F] 

dle pol. 58261B 94,71=94,71 [G] 

Celkem: A+B+C+D+E+F+G=4 000,29 [H] 

 

PDPS: 83,75=83,75 [I] 

RDS-PDPS: H-I=3 916,54 [J]

4 18232
ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M

Ohumusování svahů tl.0,15m
M2        1 652,550 1 652,550 0,000 26,330 43 511,64 0,00 0,00 43 511,64 0,00 0,00%

Odečteno ze situace: 

1652,55=1 652,55 [A]
2 Základy   145 888,79    0,00   14 438,92   160 327,71   14 438,92 9,90%

5 21461B SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 200G/M2 M2        4 732,040 5 200,380 468,340 30,830 145 888,79 0,00 14 438,92 160 327,71 14 438,92 9,90%

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

150/2

celkem

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč



Příloha č. 7

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

150/2

celkem

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

dle pol. 582611 3076,11=3 076,11 [A] 

dle pol. 582615 333,83=333,83 [B] 

dle pol. 58261A 146,35=146,35 [C] 

dle pol. 58261B 83,75=83,75 [D] 

přesahy: 1092=1 092,00 [E]  

Celkem: A+B+C+D+E=4 732,04 [F] m2

ZBV č.7:

RDS: 

 

dle pol. 582611.a 3006,623=3 006,62 [A] 

dle pol. 582611.b 19,52=19,52 [B] 

dle pol. 582611.c 140,83=140,83 [C] 

dle pol. 582612 630,97=630,97 [D] 

dle pol. 58261A.a 106,01=106,01 [E] 

dle pol. 58261A.b 1,63=1,63 [F] 

dle pol. 58261B 94,71=94,71 [G] 

přesahy: 1200,09=1 200,09 [H] 

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=5 200,38 [I] 

 

PDPS: 4732,04=4 732,04 [J] 

 

RDS-PDPS: I-J=468,34 [K]
4 Vodorovné konstrukce   19 772,46 -  3 085,06    0,00   16 687,40 -  3 085,06 -15,60%

6 46131A PATKY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3        4,230 3,570 -0,660 4 674,340 19 772,46 -3 085,06 0,00 16 687,40 -3 085,06 -15,60%
betonové základy pro zastávkové přístřešky vel. 0,6x0,6x0,6 m 

4*4*0,216=3,46 [A] 

betonové základy pro zastavkové označníky vel. 0,8*0,4*0,6 m 

4*0,192=0,77 [B] 

Celkem: A+B=4,23 [C]

ZBV č. 7:

RDS

betonové základy pro zastávkové přístřešky: 

 

km 0,040 vlevo, km 1,190 vlevo: 2*4*(0,9*0,5*0,6)=2,16 [A] 

km 0,840 vlevo 1*3*(0,5*0,5*0,6)=0,45 [B] 

 

betonové základy pro zastavkové označníky vel. 0,8*0,4*0,6 m 

5*0,192=0,96 [C] 

Celkem: A+B+C=3,57 [D] 

 

PDPS: 4,23=4,23 [E] 

RDS-PDPS: D-E=-0,66 [F]
5 Komunikace  2 323 742,88 -  165 926,64   250 414,19  2 408 230,43   84 487,55 3,64%

7 56330
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI

ŠD B fr. 0/32
M3        770,110 838,550 68,440 402,720 310 138,70 0,00 27 562,16 337 700,86 27 562,16 8,89%



Příloha č. 7

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

150/2

celkem

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

odměřeno ze situace: 

199,05 m3 + 3222,46*0,15 + 417,58*0,21 m3 =770,11 [A] m3

ZBV č.7:

RDS

 

dle pol. 582611.a 3006,623*0,15=450,99 [A] 

dle pol. 582611.b 19,52*0,15=2,93 [B] 

dle pol. 582611.c 140,83*0,15=21,12 [C] 

dle pol. 582612 630,97*0,2=126,19 [D] 

dle pol. 58261A.a 106,01*0,15=15,90 [E] 

dle pol. 58261A.b 1,63*0,15=0,24 [F] 

dle pol. 58261B 94,71*0,2=18,94 [G] 

199,05=199,05 [H] 

v místě vjezdů do zemědělských a výrobních areálů: 

21,27*0,15=3,19 [I]

 

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=838,55 [J] 

 

PDPS: 770,11=770,11 [K] 

 

RDS-PDPS: I-J=68,44 [L]

8 582611

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM

dlažba v místě chodníků - vzor a barva color mix piano 

lože fr. 0/4 tl. 40 mm

M2        3 076,110 3 166,970 90,860 536,690 1 650 917,48 0,00 48 763,65 1 699 681,13 48 763,65 2,95%

změřeno ze situace: 

3076,11=3 076,11 [A] m2

ZBV č.7:

HOLLAND Kombi, colormix Piano 60mm 

dlažba v místě chodníků - vzor a barva color mix piano:

-69,49

HOLLAND I, černá hladká, 200x100x60 

kontrastní pás u zastávek BUS,podél nástupní hrany:

19,52

CALIPSO, rovinná dlažba, 60mm 

Olemování kolem OSSPO

140,83

Celkem: -69,49+19,52+140,83= 90,86

9 582612

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM

dlažba v místě vjezdů k nemovitostem - vzor a barva color mix piano 

lože fr. 0/4 tl. 40 mm

M2        333,830 630,970 297,140 585,880 195 584,32 0,00 174 088,38 369 672,70 174 088,38 89,01%



Příloha č. 7

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

150/2

celkem

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

změřeno ze situace: 

333,83=333,83 [A] m2

ZBV č. 7:

PDPS: 333,83=333,83 [A] 

 

RDS: 630,97=630,97 [B] 

 

RDS-PDPS: B-A=297,14 [C]

10 58261A

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

hmatné prvky v místě chodníků 

lože fr. 0/4 tl. 40 mm

M2        146,350 1,630 -144,720 721,310 105 563,72 -104 387,98 0,00 1 175,74 -104 387,98 -98,89%

změřeno ze situace: 

 

146,35=146,35 [A] m2

ZBV č. 7:

HOLLAND I SLP, černá-granit 200x100x60 

hmatné prvky v místě chodníků:

-146,35

SLP s vodící linií 200 x 200 x 60 

Umělá vodídcí linie:

1,63

Celkem: -146,35+1,63= -144,72

11 58261B

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM

hmatné prvky v místě sjezdů 

lože fr. 0/4 tl. 40 mm

M2        83,750 0,000 -83,750 734,790 61 538,66 -61 538,66 0,00 0,00 -61 538,66 -100,00%

změřeno ze situace: 

 

83,75=83,75 [A] m2

ZBV č. 7:

-83,75
8 Potrubí   91 704,48 -  84 672,00    0,00   7 032,48 -  84 672,00 -92,33%

12 87633
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM

chraničky pro elektrické kabely, v km 0,060 - 0,150 vlevo
M         23,000 23,000 0,000 305,760 7 032,48 0,00 0,00 7 032,48 0,00 0,00%

elektro: 

23=23,00 [A]

13 87644
CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 250MM

chraničky pro vodovodní a kanalizační potrubí, v km 0,060 - 0,150 vlevo
M         200,000 0,000 -200,000 423,360 84 672,00 -84 672,00 0,00 0,00 -84 672,00 -100,00%



Příloha č. 7

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

150/2

celkem

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

voda: 

87=87,00 [A] 

 

kanalizace: 

113=113,00 [B] 

 

Celkem: A+B=200,00 [C]

ZBV č. 7:

-200,00
9 Ostatní konstrukce a práce  1 863 554,75 -  220 906,70 -  213 766,70  1 428 881,35 -  434 673,40 -23,32%

14 9111A1
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ

ocelové zábradlí výšky 1,10 m
M         101,000 101,000 0,000 5 880,000 593 880,00 0,00 0,00 593 880,00 0,00 0,00%

změřeno ze situace: 

101 m=101,00 [A]

15 914921

SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA 

A MONTÁŽ

Označník autobusové zastávky

KUS       4,000 0,000 -4,000 1 785,000 7 140,00 -7 140,00 0,00 0,00 -7 140,00 -100,00%

4=4,00 [A]

ZBV č. 7:

PDPS: 4=4,00 [A] 

 

RDS: 0=0,00 [B] 

16 917212
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM

lože C20/25n - XF3, tl. min 0,10 m
M         1 596,570 1 596,570 0,000 404,900 646 451,19 0,00 0,00 646 451,19 0,00 0,00%

změřeno ze situace: 

 

1596,57=1 596,57 [A] m

17 93756
MOBILIÁŘ - KOVOVÉ MŘÍŽE PRO STROMY

litinové mříže kolem stromů, 1,5 x1,5 m
KUS       7,000 0,000 -7,000 30 538,100 213 766,70 -213 766,70 -213 766,70 -213 766,70 -427 533,40 -200,00%

7=7,00 [A]

ZBV 25:

-7,000



Příloha č. 7

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

150/2

celkem

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

18 93767

MOBILIÁŘ - PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY

Výška zastávek: 

podchodová minimální výška 2225mm 

celková minimální výška 2400mm. 

Specifikace:  

Zastávkový přístřešek s rovnou střechou - krytá plocha min. 3 m2 

modulární ocelová konstrukce ze svislých jaklových profilů 50x50mm a 40x40mm 

a z vodorovných profilů 80x40mm 

strešní profily 40x30mm s vysokou strešní atikou s pultovou střešní konstrukcí se 

spádem do zadního integrovaného žlabu se 2 odtoky  

strešní krytina polykarbonát tl. 10mm v provedení bronz (všechny přítlačné 

hliníkové lišty v barvě přístřešku) 

protikorozní ochranná vrstva žárového zinku tl. min. 72 µm, povrchová barevná 

úprava práškovým lakovaním RAL 7016 

Výplň bočních a zadních stěn: 4ks kalené sklo min. tl.. 6mm s pískovanou 

grafikou na min. 80% ploše skla, 6 bodové uchycení skla s dilatačným těsněním 

Vybavení:  

Integrovaná lavička 

Uzamykateľná hliníková tabulka/ klaprám na jízdní řád (RAL 7016) 

Označení NÁZEV ZASTÁVKY  

Odpadkový koš (RAL 7016) 

Kotvení:  

4 ks trojuhelníkové ocelové patky výškově nastavitelné v rozmezí 0 až 12cm.  

kotvení do betonových základů o rozměru 500x500x900mm

KUS       3,000 3,000 0,000 134 105,620 402 316,86 0,00 0,00 402 316,86 0,00 0,00%

3=3,00 [A] 

 

Zastávka Semice, křižovatka, vlevo: 

Rozměr zastávky:   

 rozměr přestřešení 2900x1100 mm 

 rozměr konstrukce 2670x500 mm 

 rozměř boční stěny 500 mm 

 

Zastávka Semice, vlevo: 

Rozměr zastávky:   

 rozměr přestřešení 2900x1820 mm 

 rozměr konstrukce 2670x1365 mm 

 rozměř boční stěny 1365 mm 

 

Zastávka Semice, rozc. Velenka, vlevo: 

Rozměr zastávky:   

 rozměr přestřešení 2900x1100 mm 

 rozměr konstrukce 2670x970 mm 

 rozměř boční stěny 970 mm
Nové položky - JC dle OTSKP 2022    0,00    0,00   9 235,50   9 235,50   9 235,50 100,00%

103 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2        0,000 7,050 7,050 1 310,00 0,00 0,00 9 235,50 9 235,50 9 235,50 100,00%



Příloha č. 7

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

SO 150- Chodník u silnice III/2722 vlevo - investice obce

1 2 3 4 5,000 6,000 7,000 8,00 9 10 11 12 13 14

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Množství ve 

Změně

Rozpis ocenění Změn položek - celkem

Evidenční číslo a název stavby: III/2722 Semice, rekonstrukce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

150/2

celkem

Číslo a název SO/PS:

Číslo a název rozpočtu:

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v Kč

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen celkem 

v      %

Cena celkem ve 

Změně v Kč

ZBV č. 7:

natavený/nalepený varovný pás z plastu s hmatnými výstupky v míste vjezdu za 

mostem:

4,20

natavená/nalepená umělá vodící linie z plastu za mostem:

2,85

Celkem: 4,20+2,85= 7,05
Nové položky - JC dle kalkulace    0,00    0,00   185 115,62   185 115,62   185 115,62 100,00%

101 58261A.R

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM

hmatné prvky v místě chodníků 

lože fr. 0/4 tl. 40 mm

M2        0,000 106,010 106,010 871,60 0,00 0,00 92 398,32 92 398,32 92 398,32 100,00%

ZBV č. 7:

HOLLAND I SLP, černá-granit 200x100x60 

hmatné prvky v místě chodníků 

102 58261B.R

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM

hmatné prvky v místě sjezdů 

lože fr. 0/4 tl. 40 mm

M2        0,000 94,710 94,710 978,96 0,00 0,00 92 717,30 92 717,30 92 717,30 100,00%

ZBV č. 7:

HOLLAND I SLP, černá-granit 200x100x80 

hmatné prvky v místě chodníků 

Celkem  4 546 201,61 -  474 590,40   334 891,30  4 406 502,51 -  139 699,10 -3,07%
















		2024-06-24T07:52:08+0200
	Ing. Lubomír Smetana




